ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.01.2023   26 №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.01.2023    № 26

город Канаш

	Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы

В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Канашского муниципального округа

Чувашской Республики

                    С.Н. Михайлов
Утвержден

постановлением администрации

Канашского муниципального округа
 Чувашской Республики
                                            от  17.01.2023 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы

	№№

п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Место нахождения

	1
	СХПК им. Кирова*
	д. Атнашево

	2
	СХПК «Путь Ленина»*
	д. Новое Урюмово

	3
	СХПК «Урюм»*
	с. Тобурданово

	4
	ООО «Цивиль»*
	д. Байгильдино

	5
	ООО «Хучель»*
	д. Хучель

	6
	ООО «Агат»*
	д. Малые Бикшихи

	7
	ООО «Исток»*
	д. Средние Татмыши

	8
	КФХ Петров В.В.*
	с. Янгличи

	9
	ООО «Аталану»*
	д. Большие Бикшихи

	10
	ООО «Племенной Птицеводческий завод «Канашский»*
	д. Кармамеи, Ибресинское шоссе

	11
	ООО «Слава картофелю – Канаш»*
	д. Караклы

	12
	ООО «Завод строительных материалов»*
	д. Большие Бикшихи

	13
	ООО «Кооператор»*
	д. Дальние Сормы

	14
	ООО «Агрофирма «Канмаш»*
	с. Вутабоси

	15
	КФХ Морозова А.Р.*
	д. Новые Шальтямы

	16
	КФХ Герасимова В.Н.*

	д. Малды - Питикасы

	17
	ООО «Агрофирма «Пионер» *

	д. Новые Шальтямы

	18
	ООО «Транспортник»*

	с. Ухманы

	19
	КФХ Шпаков О.В.*
	с. Тобурданово

	20
	БУ «Канашская ЦРБ им. Ф.Г. Григорьева» Минздрава Чувашской Республики*
	с. Шихазаны

	21
	Филиал Государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики «Аптека №52 с. Шихазаны»*
	с. Шихазаны, ул. 40 лет Победы, 16

	22
	КФХ «Макаров А.Н.*
	с. Ухманы, пер. Гагарина, д.7

	23
	ИП «Максимов Е.В.»*
	д. Большие Бикшихи, ул. Солнечая, д. 1,  строение 3

	24
	ИП «Козлов Е.В.»*
	д. Юманзары, ул. Западная, д. 16

	25
	ИП «Шамуков Р.Э.»
	 с. Ямашево, ул.Сергеева,

д. 37

	26
	ООО «СтройРемонтСервис»*
	д. Сеспель, ул. Школьная, д. 51

	27
	КФХ Арсентьев Э.С.*
	д. Большие Бикшихи,

ул. Ленина, д.57

	28
	ПМС-205 структурное подразделение Горьковской дирекции по ремонту пути структурного подразделения Центральной дирекции по ремонту пути - филиала ОАО «РЖД»*.
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Ямурза, ул. ПМС-205, д.15

	29
	ИП «Платонова И.А.»*
	Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, ул. Ленина, д. 6А.

* Предприятия и организации включены в перечень по согласованию